

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

- 1.ชื่อโครงการจัดซื้อพัสดุ ที่ขาดแคลน ใช้งานงบ ผู้ใช้ไฟ ปี 2565-2566
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเลย ที่ฉ.1ลย.(คพ.) 296/2566 ลว. 19 ม.ค. 2566
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ : แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเลย
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 458,723.51 บาท (รวมVAT 7%)
- 4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 20 มกราคม 2566
เป็นเงิน 458,723.51 บาท (รวมVAT 7%) ราคา/หน่วย

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง/ หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	1-01-011-0207	สลักเกลียว เอ็ม 16x450 มม.	816 EA	68.90	56,222.40
2	1-01-012-0001	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16 x 450 มม.	34 EA	74.50	2,533.00
3	1-01-013-0002	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16 x500 มม.	374 EA	97.60	36,502.40
4	1-01-018-0100	แหวนรองแบบเรียบสี่เหลี่ยมขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่าศูนย์กลางรู 18 มม.	7753 EA	6.52	50,549.56
5	1-01-021-0003	ก้านสมอบกแบบหัวสองร่อง เอ็ม 20 ยาว 2500 มม.	10 EA	543.00	5,430.00
6	1-01-023-0001	ยูแคลมป์สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โป๊ป กรุป)	664 EA	55.10	36,586.40
7	1-01-023-0205	กราวด์วายแคลมป์แบบเจ1152	575 EA	22.30	12,822.50
8	1-02-020-0000	ลวดอลูมิเนียมแบน 1 x 10 มม.	120 EA	263.00	31,560.00
9	1-02-026-0205	พรีฟอร์มเข้าปลายสาย 185 ต.มม.	783 EA	190.00	148,770.00
10	1-02-026-0301	PREFORMED D/E,AW 50 SQ.MM.	149 EA	90.00	13,410.00
11	1-02-030-0103	พีจีคอนเนคเตอร์3สลักสายอลูมิเนียม, อลูมิเนียม อัลลอยอลูมิเนียมแกนเหล็ก70-1850 มม.	91 EA	72.70	6,615.70
12	1-03-011-0004	สเตรแคลมป์แบบตรงสำหรับสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	87 EA	210.00	18,270.00
13	1-08-004-0001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม.	68 EA	23.70	1,611.60
14	1-01-011-0208	สลักเกลียว เอ็ม 16 x500 มม.	100 EA	72.50	7,250.00
15	1-01-202-0002	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 40x6 มม. ยาว 1000 มม.	4 EA	145.00	580.00
ราคาสินค้า					428,713.56
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					30,009.95
ราคารวมทั้งสิ้น					458,723.51

- 5.แหล่งที่มาของราคากลาง : ราคากลางของ กฟภ. อนุมัติ ผวก. ลงวันที่ 7 กันยายน 2565
รายการที่ 1-8, 11-15 : เลขที่ ด่วน กวผ.(บข.) 842/2565 ลว. 31 ตุลาคม 2565
รายการที่ 9-10 : อนุมัติ รผก.(ก) เลขที่ กวผ.(ปข)333/2565 ลว. 22 มีนาคม 2565
: ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด เป็น 162,180.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 11,352.60 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 173,532.60 บาท
- 6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
รายการที่ 1-8, 11-15 : คณะกรรมการราคาพัสดุ ประจำปี 2565 ครั้งที่ 4
รายการที่ 9-10 : นางสุเรวดี เสาวนนท์ ตำแหน่ง หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเลย

